
Eerste wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Treasurystatuut waterschap 

Brabantse Delta 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het ambtelijk advies van 9 januari 2024, nummer 722639, om het Mandaat- en machtigingsbesluit 

Treasurystatuut waterschap Brabantse Delta aan te passen aan de Eerste wijziging Treasurystatuut 

waterschap Brabantse Delta, vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur op 20 december 

2023; 

  

gelet op artikel 95 Waterschapswet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de Eerste wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Treasurystatuut waterschap Brabantse 

Delta 

  

  

Artikel  I Wijzigingen 
  

Het Mandaat- en machtigingsbesluit Treasurystatuut waterschap Brabantse Delta met bijlagen wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

In het besluit en bijlagen wordt de functie ‘teammanager Financiën’ vervangen door ‘senior medewerker 

Financiën’. 

  

B 

Artikel 5 komt te luiden: 

  

Artikel 5 Plaatsvervanging 

1. Als de senior medewerker Financiën afwezig is, wordt deze medewerker vervangen door de 

teammanager Juridische Zaken, Inkoop en Vastgoed. Zijn beiden afwezig, dan vindt vervanging 

plaats door de manager Waterbeleid & Plannen of de manager Organisatie. 

2. Als de manager Juridische Zaken, Financiën, Inkoop & Vastgoed afwezig is voor de ondertekening 

van een overeenkomst tot het aangaan van een lening, wordt deze manager vervangen door een 

andere procesmanager. Die andere procesmanager mag niet de manager Waterbeleid & Plannen 

en niet de manager Organisatie zijn. 

  

C. 

Artikel 7 komt te luiden: 

  

Artikel 7 Ondertekening mandaat 

De ondertekening op basis van mandaat genomen besluiten vindt als volgt plaats: 

Namens het dagelijks bestuur, 

Functienaam gemandateerde 

  

Naam gemandateerde 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 26 januari 2024 en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

  

Artikel  III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Treasurystatuut 

waterschap Brabantse Delta. 

  

  

Nr. 1265 

WATERSCHAPSBLAD 26 januari 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2024 nr. 1265 26 januari 2024 1 



  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 16 januari 2024, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

drs. C.J.G.M. de Vet 

dr. A.F.M. Meuleman 

Waterschapsblad 2024 nr. 1265 26 januari 2024 2 


